
ご
あ
い
さ
つ・役
員
一
覧

1

役員一覧（平成26年3月31日現在）
取締役頭取
森　俊英 

専務取締役
齋藤　眞一 

常務取締役（人事総務部長兼人材開発室長）
是枝　良実 

取締役（本店営業部長）
新留　孝二 

取締役（審査部長）
松下　弘志 

取締役（営業統括部長兼支店支援室長）
春山　慶次郎 

社外取締役
髙田　守國

常勤監査役
福元　浩一郎 

社外監査役
永山　在紀 

社外監査役
山原　芳樹

ごあいさつ

　みなさまには、平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
ここにミニディスクロージャー誌「第106期営業のご報告（平成25
年4月1日～平成26年3月31日）を作成いたしましたので、ご高覧
いただきたいと存じます。
　本誌では、決算概要や業務内容、地域貢献に関する取組状況などをまとめており、当行について一層の
ご理解を深めていただければ幸いです。
　当行は、平成26年4月より新中期経営計画「なんぎん維新Ⅱ」～“地域力”クリエイトバンクへの挑戦～
をスタートさせております。前中期経営計画から取り組んできた新販路コンサルティング「ＷＩＮ－ＷＩＮ
ネット業務」を更に深化させ、「本業支援」や「創業・新事業支援」により、お取引先とのリレーションを強化
し、地域シェアを向上させ、更には信用コストの低減にも繋げていきたいと考えております。また、本計画に
揚げた施策を着実に達成していくことにより安定的な収益構造を確立し、地域金融機関としてのプレゼン
ス（存在感）を高めていきたいと考えております。

　昨年度、おかげさまで当行は創業100周年を迎えましたが、同時に次の100年へ継がる『第一歩』も踏
み出しました。これからも役職員全員が同じ目線で、同じ目標を見据え、当行の新たな歴史を創り、常に
『地域に密着し、真に地域の発展に役立つ銀行』を目指してまいりますので、みなさまにおかれましては
一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

取締役頭取　　 森　俊英


